
UCHWAŁA NR XXXIV.7.2022 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 8 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości  o nr. ewid. 310 położonej                                
w miejscowości Koryciska, gmina Wieniawa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), oraz art. 20 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899), 

Rada Gminy Wieniawa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób prywatnych  działki o nr ewid.  310 o powierzchni 
0,1300 ha położonej w obrębie Koryciska, gmina Wieniawa do Zasobu Gminnego na cele związane  
z wykonaniem zadań własnych Gminy. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wieniawa 

 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF4E56-027F-4DE7-9F5B-C155D0449C4F. Podpisany Strona 1



 
 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV.7.2022

Rady Gminy Wieniawa 

z dnia 8 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF4E56-027F-4DE7-9F5B-C155D0449C4F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Wieniawa wpłynął wniosek o przejęcie we wsi Koryciska, gmina Wieniawa działki   nr 
ewid. 310 o pow. 0,1300 ha położonej w miejscowości Koryciska, gmina Wieniawa o  nieodpłatnym 
przekazaniu nieruchomości przez właścicieli. Rada Gminy wydała pozytywną opinię i przesłała do Wójta 
Gminy Wieniawa w celu przygotowania projektu uchwały. Nieruchomość będzie służyła do realizacji zadań 
własnych Gminy Wieniawa.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8AF4E56-027F-4DE7-9F5B-C155D0449C4F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-02-09T09:37:20+0000
	Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




